
ZARZĄDZENIE NR 0050.74.2016
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 29 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 
885 z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuję zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

2. Dokonuję zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Zastępca Wójta

Grażyna Porębska-Jochacy

1) Zm. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 
1190, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150.

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.74.2016

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 29 kwietnia 2016 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
801 Oświata i wychowanie 1 238 760,00 0,00 22 880,00 1 261 640,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

1 238 760,00 0,00 22 880,00 1 261 640,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

459 360,00 0,00 22 880,00 482 240,00

bieżące razem: 37 683 635,52 0,00 22 880,00 37 706 515,52
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 991,62 0,00 0,00 3 991,62

majątkowe
600 Transport i łączność 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 380 000,00 380 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 380 000,00 380 000,00

majątkowe razem: 1 189 000,00 0,00 380 000,00 1 569 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

739 000,00 0,00 0,00 739 000,00

Podpisany Strona 1



Ogółem: 38 872 635,52 0,00 402 880,00 39 275 515,52
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

742 991,62 0,00 0,00 742 991,62

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.74.2016

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 29 kwietnia 2016 r.

Z tego
z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 1 330 101,00 724 916,00 724 916,00 8 100,00 716 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 605 185,00 605 185,00 50 000,00 0,00
zmniejszenie -274,00 -274,00 -274,00 0,00 -274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 380 274,00 274,00 274,00 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00600 Transport i łączność

po zmianach 1 710 101,00 724 916,00 724 916,00 8 374,00 716 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 985 185,00 985 185,00 50 000,00 0,00
przed zmianą 121 616,00 21 616,00 21 616,00 8 100,00 13 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -274,00 -274,00 -274,00 0,00 -274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 274,00 274,00 274,00 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0060014 Drogi publiczne 

powiatowe
po zmianach 121 616,00 21 616,00 21 616,00 8 374,00 13 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,0060078 Usuwanie skutków 

klęsk żywiołowych
po zmianach 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 15 918 539,29 15 320 282,29 14 019 646,85 10 655 601,85 3 364 045,00 789 032,44 511 603,00 0,00 0,00 0,00 598 257,00 598 257,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 22 880,00 22 880,00 22 880,00 22 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00801 Oświata i 

wychowanie
po zmianach 15 941 419,29 15 343 162,29 14 042 526,85 10 678 481,85 3 364 045,00 789 032,44 511 603,00 0,00 0,00 0,00 598 257,00 598 257,00 0,00 0,00
przed zmianą 199 729,81 199 729,81 188 535,81 155 590,81 32 945,00 0,00 11 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 665,00 2 665,00 2 665,00 2 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080103

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych po zmianach 202 394,81 202 394,81 191 200,81 158 255,81 32 945,00 0,00 11 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 065 844,41 3 005 844,41 2 536 225,12 1 648 962,12 887 263,00 390 655,29 78 964,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 18 135,00 18 135,00 18 135,00 18 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080104 Przedszkola

po zmianach 3 083 979,41 3 023 979,41 2 554 360,12 1 667 097,12 887 263,00 390 655,29 78 964,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 340 644,52 340 644,52 328 644,52 266 660,52 61 984,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 080,00 2 080,00 2 080,00 2 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080106

Inne formy 
wychowania 
przedszkolnego

po zmianach 342 724,52 342 724,52 330 724,52 268 740,52 61 984,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 41 033 964,52 36 025 737,52 26 139 948,06 15 820 184,75 10 319 763,31 1 763 666,44 7 839 131,40 32 991,62 0,00 250 000,00 5 008 227,00 5 007 227,00 779 150,00 1 000,00
zmniejszenie -274,00 -274,00 -274,00 0,00 -274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 403 154,00 23 154,00 23 154,00 23 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00Wydatki razem:

po zmianach 41 436 844,52 36 048 617,52 26 162 828,06 15 843 338,75 10 319 489,31 1 763 666,44 7 839 131,40 32 991,62 0,00 250 000,00 5 388 227,00 5 387 227,00 779 150,00 1 000,00

Podpisany Strona 1




